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Meclis Karar Özeti. 

 

 

Belediye Başkanı Emin Halebak, Aza Ş. Koray Şentürk, Kevser Özkan, Murat 

Gerenli, Şehbender Öztürk, Leyla Güncer, Levent Dedeoğlu, Abbas Şen, Tanju 

Göktaş, R.Yusuf Pişkinoğlu, Öner Çavaş, Sevda Ersin, Feridun Ergin, İsmail 

Yurdatapan, Hüseyin Kırcıoğlu, Murat Gerdeme, Sevcan Durmaz, Gürbüz 

Uzunerden, Fikret Düvenci, Hasan İsmailler, Ayşen Sunar, Tanzer Koç, Aydın 

Ersin, M. Gürel Balkan. 

 

 

 

BELEDİYE MECLİSİNİN  2012 DÖNEMİ MART AYI TOPLANTISI 

İKİNCİ BİRLEŞİM İKİNCİ OTURUMUNA AİT MECLİS KARAR ÖZETİDİR. 

 

 Belediye Meclisi 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine istinaden, Mart 2012 ayı mutad  

İkinci toplantısının, ikinci oturumu için, 06/03/2012 Salı günü, saat: 20.00’de, Bütçe Komisyonu 

ve Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonuna havale edilen konuyu görüşmek üzere, 

Belediye Başkanı Emin HALEBAK’ın başkanlığında, yukarıda adları yazılı üyelerin iştiraki ile 

Ata İş Merkezi 4. Kat Toplantı Salonunda toplandı. 

 

 Toplantıya aza’dan Çağrı FİLİZ’in mazeretine binaen, aza’dan Erdoğan KAMACI’nın 

bila mazeret iştirak etmedikleri görüldü. 

 

Bütçe Komisyonu ve Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyonuna havale edilen, 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 02/03/2012 tarih ve 600 sayılı, Mehmet BAŞARAN 

Etkinlikleri ile ilgili hususun, Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin 

sonucunda; 

 

Kentimizin ve Ülkemizin önemli edebiyatçılarından Mehmet BAŞARAN Kepirtepe Köy 

Enstitüsü mezunu olup, 

Belediyemiz, 2012-2016 Stratejik Planı’nda yer alan “Trakya’nın Kültür Kenti Olmak” 

amacına yönelik olarak, Lüleburgaz için önemli kültürel değer olan Mehmet BAŞARAN’a ait 

eserlerin korunup, geliştirilerek, gelecek nesillere aktararak, sürdürülebilirliğinin sağlanması, bu 

kapsamda Kentimizin adını Ulusal ve Uluslararası düzeyde tanıtımını sağlayacak Mehmet 

BAŞARAN adına düzenlenecek etkinliklerde, gönüllü kurum-kuruluş ve sivil toplum örgütleri 

ile faaliyetlerin planlanması, uygulanması hususunda Belediye Başkanı Emin HALEBAK’a 

yetki verilmesi,  Meclisçe mevcudun oybirliği ile kabul edildi. 

 

 

 

 

BELEDİYE BAŞKANI      KATİP            KATİP 

  Emin HALEBAK   Sevda ERSİN   Sevcan DURMAZ 
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